[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2010  №  1362-ОД
Великий Новгород

О создании рабочей группы

В целях приведения областного законодательства об административных правонарушениях в соответствие Кодексу Российской Федерации об административных правонарушениях Новгородская областная Дума
п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу по подготовке проекта областного закона «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях»  (далее - рабочая группа) в прилагаемом составе.

2. Избрать председателем рабочей группы депутата областной Думы, председателя комитета областной Думы по законодательству и местному самоуправлению Бойцева А.А.

3. Рабочей группе подготовить проект областного закона «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях» для рассмотрения его областной Думой в мае 2010 года.

Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1364-пд

Приложение

к постановлению областной Думы

от 24.03.2010  № 1362-ОД
СОСТАВ
рабочей группы
	Бойцев
Анатолий Александрович
	-
	председатель комитета областной Думы по законодательству и местному самоуправлению, председатель рабочей группы

	Дмитриева
Яна Александровна
	-
	главный специалист-эксперт организационного управления аппарата областной Думы, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Васильев
Андрей Сергеевич
	-
	начальник контрольно-ревизионного отдела комитета финансов Новгородской области
(по согласованию)

	Галинко
Надежда Александровна
	-
	ведущий консультант комитета правового обеспечения и мониторинга областного законодательства аппарата областной Думы

	Гусенкова
Галина Алексеевна
	-
	первый заместитель председателя комитета правового обеспечения и мониторинга областного законодательства аппарата областной Думы

	Кузнецова
Наталья Евгеньевна
	-
	начальник правового управления Администрации Новгородского муниципального
района (по согласованию)

	Мервинская
Виктория Петровна
	-
	консультант управления Администрации
области по взаимодействию с административными органами (по согласованию)

	Михайлова
Ольга Николаевна
	-
	аудитор Счетной палаты Новгородской
области (по согласованию)

	Новикова
Татьяна Федоровна
	-
	заместитель начальника контрольно-административного управления
Администрации Великого Новгорода
(по согласованию)

	Пехтерева
Наталья Борисовна
	-
	главный консультант комитета правового обеспечения и контроля Администрации
области (по согласованию)

___________________________________________________